
WAI KRU Junior girls 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Mašterová Karolína Thaibox Devils Třebíč
2. Horká Šarlota Sofie Thaibox Devils Třebíč
3. Kotovicová Emily Fight club NMNM/ZR
3. Peňázová Lucie Fight club NMNM/ZR

WAI KRU Junior girls 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Čechová Isabella Thaibox Devils Třebíč
2. Jarošová Karolína Fight club NMNM/ZR
3. Hoskovcová Markéta Fight club NMNM/ZR

WAI KRU Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Dobeš Libor Thaibox Devils Třebíč
2. Horký David Thaibox Devils Třebíč

STÍNOVÝ BOX Junior girls 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Jarošová Nikola Fight club NMNM/ZR

STÍNOVÝ BOX Junior girls 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Mašterová Karolína Thaibox Devils Třebíč
2. Horká Šarlota Sofie Thaibox Devils Třebíč
3. Peňázová Lucie Fight club NMNM/ZR
3. Kotovicová Emily Fight club NMNM/ZR

STÍNOVÝ BOX Junior girls 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Čechová Isabella Thaibox Devils Třebíč
2. Ježková Simona Thaibox Devils Třebíč
3. Hrůzová Aneta Thaibox Devils Třebíč
3. Milostná Ema Thaibox Devils Třebíč

Dostálová Michaela Muay Thai Olomouc
Hoskovcová Markéta Fight club NMNM/ZR
Jarošová Karolína Fight club NMNM/ZR



STÍNOVÝ BOX Junior girls do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Horká Nathalie Thaibox Devils Třebíč
2. Kružíková Michaela Thaibox Devils Třebíč
3. Hrůzová Denisa Thaibox Devils Třebíč

STÍNOVÝ BOX Junior boys 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Salajka Michal Aréna kickbox Brno

STÍNOVÝ BOX Junior boys 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Veselý Dan Thaibox Devils Třebíč
2. Hohberger Jan Thaibox Devils Třebíč
3. Svatoň Štěpán Fight club NMNM/ZR
3. Šarišský Tobiáš Aréna kickbox Brno

Simonides Tomáš Thaibox Devils Třebíč
Wortner Nicolás Thaibox Devils Třebíč

STÍNOVÝ BOX Junior boys 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Sokola Tomáš Muay Thai Olomouc
2. Kadiev Ruslan Muay Thai Olomouc

STÍNOVÝ BOX Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Vlk Matěj Thaibox Devils Třebíč
2. Šmíd Adam Muay Thai Olomouc
3. Dobeš Libor Thaibox Devils Třebíč
3. Horký David Thaibox Devils Třebíč

Dreshaj Ard Fight club NMNM/ZR
Koníček Marcel Thaibox Devils Třebíč
Kresa Jakub Muay Thai Olomouc
Smejkal Jakub Muay Thai Olomouc
Strnad Samuel Thaibox Devils Třebíč
Tretera Patrik Thaibox Devils Třebíč



STÍNOVÝ BOX Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Fryšák Richard Muay Thai Olomouc
2. Doležal Tomáš Fight club NMNM/ZR
3. Žemba Matyáš Thaibox Devils Třebíč

MAX FIT Junior girls 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Jarošová Nikola Fight club NMNM/ZR

MAX FIT Junior girls 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Horká Šarlota Sofie Thaibox Devils Třebíč
2. Mašterová Karolína Thaibox Devils Třebíč
3. Peňázová Lucie Fight club NMNM/ZR
4. Kotovicová Emily Fight club NMNM/ZR

MAX FIT Junior girls 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Dostálová Michaela Muay Thai Olomouc
2. Čechová Isabella Thaibox Devils Třebíč
3. Milostná Ema Thaibox Devils Třebíč
4. Ježková Simona Thaibox Devils Třebíč
5. Hoskovcová Markéta Fight club NMNM/ZR

Jarošová Karolína Fight club NMNM/ZR
Hrůzová Aneta Thaibox Devils Třebíč

MAX FIT Junior girls do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Hrůzová Denisa Thaibox Devils Třebíč
2. Kružíková Michaela Thaibox Devils Třebíč
3. Horká Nathalie Thaibox Devils Třebíč

MAX FIT Junior boys 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Salajka Michal Aréna kickbox Brno



MAX FIT Junior boys 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Svatoň Štěpán Fight club NMNM/ZR
2. Simonides Tomáš Thaibox Devils Třebíč
3. Veselý Dan Thaibox Devils Třebíč
4. Hohberger Jan Thaibox Devils Třebíč
5. Wortner Nicolás Thaibox Devils Třebíč

Šarišský Tobiáš Aréna kickbox Brno

MAX FIT Junior boys 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Kadiev Ruslan Muay Thai Olomouc
2. Sokola Tomáš Muay Thai Olomouc

MAX FIT Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Horký David Thaibox Devils Třebíč
2. Dobeš Libor Thaibox Devils Třebíč
3. Vlk Matěj Thaibox Devils Třebíč
4. Šmíd Adam Muay Thai Olomouc
5. Strnad Samuel Thaibox Devils Třebíč

Dreshaj Ard Fight club NMNM/ZR
Koníček Marcel Thaibox Devils Třebíč
Kresa Jakub Muay Thai Olomouc
Smejkal Jakub Muay Thai Olomouc
Tretera Patrik Thaibox Devils Třebíč

MAX FIT Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Fryšák Richard Muay Thai Olomouc
2. Žemba Matyáš Thaibox Devils Třebíč
3. Doležal Tomáš Fight club NMNM/ZR


